
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : SAMSUN KOŞU YOLU

ERKEKLER

SAMSUN

21 Mayıs 2023 9:00
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 272 HÜSEYİN CAN ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 27.01.1999 1:05.32 1

2 291 AHMET ALKANOĞLU MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 1:08.05 2

3 167 CİHAT ULUS KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.02.1990 1:09.27 3

4 271 MURAT EMEKTAR ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 01.01.1998 1:09.58 4

5 156 ALİ ŞİMŞEK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.03.2000 1:09.59 5

6 289 SELİM SEVEN MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 20.05.1999 1:10.40 6

7 162 BEKİRHAN KABADAYI BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.04.1998 1:11.07 7

8 290 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 01.05.2000 1:12.12 8

9 273 HAKAN TAZEGÜL ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 14.10.1980 1:12.46 9

10 163 BEYTULLAH KAYA KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.12.2002 1:13.06 10

11 266 LEVENT KUVA İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 16.03.1980 1:13.34 11

12 275 SİNAN KOŞAY ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 01.02.1981 1:14.13 12

13 283 SAİD KEREM YETİŞİR SİİRT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.11.2001 1:14.47 13

14 276 ANIL KOCA ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 30.01.1993 1:15.05 14

15 285 ÜMİT ER
KIRKLARELİ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
T 05.03.1975 1:15.34 15

16 288 ÖMER COŞKUN MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 01.11.2002 1:17.07 16

17 179 KENAN SARI BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.02.1999 1:17.14 17

18 282 MUHİTTİN GÜRHAN SİİRT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.03.1988 1:17.25 18

19 268 MESUT AKPINAR İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 05.03.1994 1:18.05 19

20 269 CEMALETTİN SUNTUR İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 04.04.1969 1:18.57 20

21 286 MUSTAFA KİRAZ
KIRKLARELİ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
T 11.10.1985 1:20.28 21

22 182 MEHMET KÖRPE BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 31.03.2000 1:20.43 22

23 274 YUSUF GÖKALP ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 20.03.1991 1:20.50 23

24 270 AYHAN DUYMUŞ İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 03.03.1969 1:23.37 24

25 277 ALİ TURAN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.05.1960 1:28.30 25

26 278 İSA YARDIMCI SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 08.05.1989 1:35.30 26

27 287 EMRULLAH DEMİREL
KIRKLARELİ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
T 23.05.1959 1:45.15 27

28 281 YUNUS EMRE EMİNLER SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.09.2001 1:46.57 28

29 280 SEDAT KURTULUŞ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.03.1980 1:49.24 29

- 267 KORAY HET İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 28.12.1979 DNS -

- 265 YÜCEL AYDIN İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.05.1979 DNS -

- 279 NECATİ AKTAŞ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.10.1986 DNS -

- 284 RECEP ELÇİ SİİRT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2000 DNS -
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m
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Takım 
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271 MURAT EMEKTAR T 1:09.58 4

272 HÜSEYİN CAN T 1:05.32 1

1 ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 273 HAKAN TAZEGÜL T 1:12.46 9 3:27.36

274 YUSUF GÖKALP T 1:20.50 23

275 SİNAN KOŞAY T 1:14.13 12

276 ANIL KOCA T 1:15.05 14

288 ÖMER COŞKUN T 1:17.07 16

289 SELİM SEVEN T 1:10.40 6

2 MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 290 MEHMET ALİ KERELTİ T 1:12.12 8 3:30.57

291 AHMET ALKANOĞLU T 1:08.05 2

- - T -

- - T -

163 BEYTULLAH KAYA T 1:13.06 10

156 ALİ ŞİMŞEK T 1:09.59 5

3 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 167 CİHAT ULUS T 1:09.27 3 3:31.92

0 -

0 -

0 -

162 BEKİRHAN KABADAYI T 1:11.07 7

182 MEHMET KÖRPE T 1:20.43 22

4 BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 179 KENAN SARI T 1:17.14 17 3:48.64

0 -

0 -

0 -

265 YÜCEL AYDIN T DNS -

266 LEVENT KUVA T 1:13.34 11

5 İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 267 KORAY HET T DNS - 3:49.96

268 MESUT AKPINAR T 1:18.05 19

269 CEMALETTİN SUNTUR T 1:18.57 20

270 AYHAN DUYMUŞ T 1:23.37 24

277 ALİ TURAN T 1:28.30 25

278 İSA YARDIMCI T 1:35.30 26

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 279 NECATİ AKTAŞ T DNS - 4:10.17

280 SEDAT KURTULUŞ T 1:49.24 29

281 YUNUS EMRE EMİNLER T 1:46.57 28

- - T -

285 ÜMİT ER T 1:15.34 15

286 MUSTAFA KİRAZ T 1:20.28 21

7 KIRKLARELİ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 287 EMRULLAH DEMİREL T 1:45.15 27 4:20.77

- - T -

- - T -

- - T -

282 MUHİTTİN GÜRHAN T 1:17.25 18

283 SAİD KEREM YETİŞİR T 1:14.47 13

1020 SİİRT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 284 RECEP ELÇİ T DNS - DQ

- - T -

- - T -

- - T -
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